危险化学品经营许可证注销公告

根据《危险化学品经营许可证管理办法》（国家安全生产监督管理总局令第55号）第二十七条第二项的规定，现将九台区元大矿产品销售有限公司危险化学品经营许可证予以注销，特此公告。

附：危险化学品经营许可证注销名单

	序号
	企业名称
	证书编号
	企业法定    代表人
	有效期
	企业住所

	1
	九台区元大矿产品     销售有限公司
	吉长九危化经字[2022]000334号
	张秀梅
	2022年11月12日至             2025年11月11日
	九台市煤机大街大元机电厂院内

长春市九台区应急管理局
                              2023年10月07日